Совет депутатов
муниципального образования Аннинское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

10 февраля 2014 г.

№ 5
О внесении изменения в Порядок определения величины арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за пользование зданиями, строениями и отдельными помещениями, находящимися в муниципальной собственности Аннинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов
от 18.06.2009 № 40 (в редакции решений совета депутатов от 21.12.2010
№ 64, 05.10.2012 № 30, 25.12.2012 № 37)
Рассмотрев письмо Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 22.11.2013 № 14-6887/13-0-1, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), учитывая социальную значимость универсальных услуг почтовой связи, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение РЕШИЛ:

1. В пункт 4.4. «Коэффициент типа деятельности, устанавливаемый с учетом вида деятельности арендатора (Ктд)» внести изменение:

	Вид (тип) деятельности арендатора
	Ктд

	Услуги почтовой связи
	0

2.
Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение и применяется к отношениям, возникшим с 01 февраля 2014 года.

Глава муниципального образования

МО Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков